
 

事  務  連  絡        

令和 2 年 1 月 28 日 

保護者(高校 3年生) 様 

高知県立嶺北高等学校長    

 

令和 2年度海外留学生の受入に伴う物品提供について 

(依頼) 
 

 時下、皆様にはご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろから本校教育活動にご理解、

ご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 さて、この度本校では来年度 AFS の留学プログラムを利用したタイからの留学生を受け

入れることとなりました。 

つきましては、下記の学校生活に必要な物品の提供のご協力をお願いいたします。ご協力

いただける方は、本校主幹教諭野中(0887-76-2074)までご連絡を、お願いいたします。 

 

記 

 

1 留学生について 

・人物について：タイ在住の男子(身長 175 ㎝、体重 74.6 ㎏、ウエスト 88㎝) 

・留学期間：令和 2年 4月から令和 3年 1月まで(来日は 3月下旬) 

 

2 提供して頂きたい物品について 

(1) 制服 

(夏冬兼用)ズボン 

(夏)半袖シャツ 

(冬)カッターシャツ・ネクタイ・セーター・ベスト・ジャケット 

(2) 体育関係 
体操服(上・下) 

ジャージ(上・下) 

(3) 履物 

(サイズ：27.5 ㎝) 

上履き 

体育館履き 

外履き(体育用) 

(4) 教科書 2 年生進学コースで使用した教科書 

※上記(1)～(3)については、クリーニング又は洗濯済みのものをご提供いただける方 

 

3 募集期間 

令和 2 年 2 月 3 日（ 月 曜日）～令和 2 年 3 月 19 日（ 木 曜日）  


